CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	…………………, ngày    tháng 5  năm 2025

ĐƠN PHÚC KHẢO

Kính gửi: Ban Tổ chức cuộc thi “Xây dựng bản Yêu cầu điều tra vụ án hình sự” và Cuộc thi “Xây dựng bản Cáo trạng vụ án hình sự” trong Viện kiểm sát nhân dân hai cấp tỉnh Yên Bái năm 2025

Tôi tên là:…………………………………………………………………...

Sinh ngày:…………………………………………………………………..

Số báo danh:………………………………………………………………..

Đơn vị dự tuyển:……………………………………………………………

.......................................................................................................................

Căn cứ Thông báo số 1000/TB-BTC  ngày 20/5/2025 của Ban Tổ chức cuộc thi “Xây dựng bản Yêu cầu điều tra vụ án hình sự” và Cuộc thi “Xây dựng bản Cáo trạng vụ án hình sự” trong Viện kiểm sát nhân dân hai cấp tỉnh Yên Bái năm 2025 và thủ tục phúc khảo, tôi có kết quả thi như sau:

- Nội dung thi …………………………: ….....điểm.

Nay tôi làm đơn phúc khảo nội dung thi …………………………………..

Kinh đề nghị Ban Tổ chức cuộc thi xem xét, chấm phúc khảo bài thi theo đề nghị nêu trên của tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

PAGE